
 

 

          12 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je 
Mestni svet  Mestne občine Nova Gorica na seji dne …………. sprejel  
 
 

 
 

S K L E P 
 
 
 

1.  
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica daje soglasje k spremembi aneksa št. 1 h 
koncesijski pogodbi za odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih 
odpadkov v Centru za ravnanje z odpadki, št. 354-131/2009-23 z dne 2.8.2012 tako, da 
se besedilo 1. odstavka 8. člena glasi: 
 
»Aneks je sklenjen z dnem podpisa obeh pogodbenih strank. Do sklenitve pogodbe o 
ureditvi medsebojnih razmerij glede zagotovitve predhodne obdelave mešanih 
komunalnih odpadkov v Centru za ravnanje z odpadki Nova Gorica med MONG ter 
Občinami: Šempeter-Vrtojba, Miren-Kostanjevica, Brda, Kanal ob Soči in Renče-Vogrsko, 
krije stroške predhodne obdelave mešanih komunalnih odpadkov, Mestna občina Nova 
Gorica.« 
 

2.   
 

Mestna občina Nova Gorica bo za izvedbo sklepa iz prejšnje točke sklenila aneks št. 2 h 
koncesijski pogodbi za odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih 
odpadkov v Centru za ravnanje z odpadki, št. 354-131/2009-11 z dne 09.03.2010. 
  

 
3.  
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 354-131/2009 
Nova Gorica,        Matej Arčon      
                                                                                                            ŽUPAN 
 



 

 

 
Številka: 354-131/2009-31 

Nova Gorica, 2. novembra 2012 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica je na seji 17. julija 2012 dne sprejel sklep, s 
katerim je potrdil sklenitev aneksa št. 1 h koncesijski pogodbi za odlaganje ostankov 
predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov v Centru za ravnanje z odpadki Nova 
Gorica.  Aneks št. 1 z dne 2.8.2012 je bil sklenjen zaradi zagotovitve predhodne obdelave 
mešanih komunalnih odpadkov pred odlaganjem, kar je tudi glavni pogoj za pridobitev 
okoljevarstvenega dovoljenja za obratovanje odlagališča.  
 
Veljavnost aneksa št. 1 je vezana na sklenitev pogodbe o zagotavljanju predhodne 
obdelave mešanih komunalnih odpadkov med MONG in občinami Miren-Kostanjevica, 
Renče-Vogrsko, Šempeter-Vrtojba, Brda in Kanal ob Soči, ki pa še vedno ni podpisana. 
 
Dejstvo je, da bi se morala predhodna obdelava mešanih komunalnih odpadkov že 
izvajati in da Mestna občina Nova Gorica prevzema preveliko tveganje, ko čaka na 
odločitev in pristop drugih občin.  
 
Glede na navedeno, je nujno spremeniti določilo 1. odstavka 8. člena aneksa tako, da 
veljavnost aneksa št. 1 ne bo odvisna od sklenitve pogodbe med občinami, in da bo 
stroške zagotovitve predhodne obdelave mešanih komunalnih odpadkov do sklenitve te 
pogodbe, krila Mestna občina. 
Seveda je naš cilj tudi doseči, da se bo sorazmeren del stroškov, ki jih bo krila Mestna 
občina, prevalil na ostale občine, kar pa bo predmet pogodbe med občinami. 
V vsakem primeru pa bo pokrivanje stroškov predhodne obdelave iz proračunskih 
sredstev potrebno le do prenehanja veljavnosti Uredbe o določitvi najvišjih cen 
komunalnih storitev, saj bo po tem mogoče oblikovati in sprejeti novo ceno storitve, ki bo 
pokrila tudi te stroške. 
 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagam, da predloženo gradivo 
obravnava in sprejme predlagani sklep. 
 
 
 
Pripravila:                                                                                     
Martina Remec Pečenko                      Matej Arčon                         
Načelnica Oddelka za gospodarstvo                                                ŽUPAN 
in gospodarske javne službe 
 
 

 


